
SMLOUVA O DÍ LO Č . 34 17083737612022

DS-22-45

1. uzAvŘENÁ Ní ž n uvnnuNnHo DNE' rvrĚsí cn A RoKu poDLE 
§ 536 A

NÁst . zÁroNa č . ststtggl sB.o oBcHoDNí Ho zÁroNí ruo vE zNřní
poznĚlš í cu pŘnnpIsů  1lÁln JEN,, oBcuouNí  zÁxoNí r 1, lu.Ezt

SMLUvNí vrr srnaNAMI  :

1. SMLUVNí  srnaNy :

1.1. Objednatel:  Dětský domov a Š kolní  jí delna Zruč  nad Sázavou p.o.

Sí dlo:  Poš tovní  953,Zruě nad Sázavolu28522

Zastoupený: Mgr. Janem Klč em, ředitelern PO Dětský domov a Š kolní
j  í delna, Zruč  nad Sázavou, Poš tovrrí  593

IČ :70831316

Bankovrrí  spojení :  KB

Č í slo ť rč tu

(dále jen,,objednatel'o)

L2. Zhotovitel :

TOMIreko s.r.o.

Sí dlo:  Karlovo nám. 48,6140l

Zastoupený: Tomáš em Klinerem, jednatelem společ nosti

IČ : 28359216

DIČ : CZ283592l6

Č í slo ú č tu:

(dále jen oozhotovitel")

takto:



2.I .

2. pŘnuuĚr pr,NĚNí :

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prové st:

a) Lokální  oč iš tění  fasády t lakovou vodou
b) opravu fasády budovy poš kozené  ptactvem

c) opravu fasády poš kozené  dveřní m kří dlem ve vstupu na ÚP
d) prové st preventivní  opatření  proti hní zdění  ptáků  rra nevhodnýclr mí stech

Rozsah dí la:  Bude provedena oprava fasády budovy Dětské ho domova u Š kohí  jí delny na

adrese Poš tovní  593, Zruč  nad Sázavou, kterou poš kodili ptáci vyklování rn děr, za použ í tí
vhodných stavební ch materiálů  při zaclrování  izolač ní ch vlastností  fasády. Dále bude

opravena fasáda, která byla poš kozerra dveřní nr kří dlem vyvrácenýrn potyvem větru.

Opraly se zásahem do celistvosti fasády (zapraveni vyklovaných děr, oprava poš kozené

fasáďy dveřní m kří dlem) jsou viditelné  a tuďiž  je vizuálně rrelze sjednotit se zbytkem
plochy. Dále bude provedeno preventivní  opatření  ve formě připevnění  jehlic proti

dosedání  a hní zděrrí  ptactva pod ří rnsou střeclry. Provedena montáž  systé nru odrazení  ptákť r

- Antistrakapoud a rnakety qýra. Vš e bude provedeno v rozsahu a ceně dle vytvořené
nabí dky,
Vlastní kem zaplacených č ástí  dí la se stává objednatel
Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele pí evzí t dokonč ené  dí lo a řádně a vč as platit
dohodnutou cenu dí la.
Zlrotovitel provede dí lo v jakosti odpoví dají cí  pr* í sluš nýrn závaznýrn Č SN.

3. TERMÍ N pLNĚNÍ :

2.2.

2.3.

z.5.

3.2.

Zahájeni dí Ia:

Dokonč ení  dí la:

2.1,1.2022

30. Lí .2022

4. CENA uÍ la

4.L Srnluvní  strany se podle zákona o cenách tí rrrto dohodly na celkové  ceně dí la v č ástce:

96060,-Kč

83530,-Kč

4.2.

Cena dí la je stanovena na záklaďě nabí dky, která je souč ástí  té to smlouvy a je stanovena
jako rnaximální  po celou dobu stavby, Fakturována bude č ástka dle reálně odvederrých prací  s
ohledem skuteč nou dobu práce ploš inorr kvů li lrorš í mu pří stuprr a uvedení  okolní ho teré nu do

pů vodní ho stavu. Cena se bude odví jet dlejednotkové  cerry uvedené  v cenové  nabí dce.

Dohodu o ceně ví ceprací  č i o změně ceny dí la směrem nahoru, je mož no lzavřit pouze

fonnou pí semné ho dodatku té to smlouvy,

s 15%  DPH

bez DPH

7\



5.1.

5. pLATEBNí  poltvtí Nxy

Smluvní  strany se dohodly na tomto způ sobu placení :

Zhotovitel nepož aduje zálohu,práce budou uhrazeny zpětně po koneč né m předání  stavbY a

odstranění  vš óch vad a nedodělkť r, Po předání  dí la a provedení  zápisu o předání  dÍ la vystaví

zlrotovitel koneč nou fakturu. Splatnost faktury bude 30 dní  po její rrr obdrŽení

Objednatelem.

odměna bude uhrazena bankovní m převodem na ú č et zhotovitele uvedený ve faktuře.

objednatel prohlaš uje, ž e na sjednané  dí lo má pro zhotovitele zajiš těno ť rnanČ ní  krytí  v plné

\ r1ýš i.

pbma nedojde k odsouhlasení  kvality č i množ ství  provedených prací  do 10-ti dnŮ od

předání  dili, má právo zhotovitel přizvat nezávislou osobu - zna| ce k rozhodnutí  věci.

Ňanuay na tuto č innost ponese strana ve sporu neú spěš ná. Rozhodnutí  nezávislé ho znalce

blde závazné  pro obě strany,

6. pnÁv,q. A PoVINNosTI  ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazlje zajistit pořádek a č istottt na staveniš ti, je povinen na své  nákladY

odstranit neč istoty a odpady vzniklé  jeho č irrností  při plrrění  předrnětu sinlouvY.

Zhotovitel se zav azuje, ž e bude v prť rběhu realizace provádět veš keré  předepsané  a Potřebné

zkouš ky, měření  a testy kprokázáni kvalitativní ch parametrů  prováděné ho dÍ la.

Zhotovite|  je povinen dodrž ovat na pracoviš ti bezpeč nostní , lrygienické , PoŽární  a

ekologické  pr"dpiry. Zajistí  vlastní  dozoi, nad bezpeč nóstí  práce ve smyslu vyhl. Č Únr a
Č gÚ r. 32411991 Sb., dodrž ovatBoZP.

, Zhotovitel se zavazvle v prů běhu plnění  Smlouvy i po její m ukonČ ení  zachovávat

mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterych se dozví  od Objednatele v souvislosti

s plnění m Smlouvy, Tato povinnost mlč enlivosti se vztahuje na vŠ echny zatněstnance

a spolupracovní ky Pos§tovatele i po skonč ení  trvání  té to Smlouvy. PoruŠ ení m Povinnosti

ml8enlivosti není  sdělení  informací  t} kají cí ch se Objednatele anebo jeho Č innosti,

v souvislosti sní ž  jsou Slrrž by dle té to Smlouvy poskytovány třetí m osobám, jestliŽe

Objeclnatel o předávárrí  informací  těmto osobám Poskytovatele poŽádaI , nebo takové

předávání  odsorrlrlasil.

7. pnÁva A POVINNOSTI  OBJEDNATELE

5.2.

5.3.

5.4.

6.L

6.2.

6.3,

6,4.

,7 
.I . objednatel se zavazuje pieď zahájení m plnění  předmětu smlouvy předat zlrotoviteli

staveniš tě-pracoviš tě, a dále předat mí sto k ulož ení  materiálrr a napojení  elektrické  energie

a vody.

8. Dodání  dí la:

V protokolrr o předání  a pí evzeti dí la se smluvní  strany zavazují  předevŠ Í m uvé st, zda

objednatel dí lo přejí má, popř. dů vody, pro které  odmí tá dí lo převzí t. Dále se zde uvede
B.1.

3



soupis vad a nedodělků  zjiš těných ke dni předání  apřevzetí  dí la, dohodnuté  termí ny k jejich

odstranění . Záruč ní  lhů ta na celé  dí lo poč í ná běž et předání m dí la bezvad a nedodělků .

9. Odpovědnost za vady a š kody:

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé  dilo v dé lce 24 měsí ců  ode dne předání  a

převzeti dí la. Pokud se poskytuje záruka na dí lo delš í  než  24 měsí ců  a na zhotovení  dí la
jsou použ ity některé  materiály nebo komponenty na které  dodavatel poskytuje záruku kratš í
(minimálně 24 měsí ců ), zhotovitel provede soupis těchto věcí  s uvedení m dé lky záruky,
j inak platí  záruka jako na celé  dí lo.

9.2. Odstranění  ohláš ené  záruč ni vady je zhotovitel povinen zahž llit do 30 dnů  po její rn

nahláš ení  objednatelem a ukonč it nejpozději ve llrů tě odpoví dají cí  bé ž ným doporuč eným

technologickým postupť rm a normám.

9,3. Záruka se neváahuje na běž né  opotřebení  dí Ia a na vady způ sobené  neodbornýrni zásalry do

dí la a nevhodným už í vání rn objednatele č i třetí ch osob. V takové m pří padě rná zhotovitel
právo odmí tnout plnění  v záruce - toto rnusí  takté ž  ve lhů tě 30 dnů  pí semně oznánit
objednateli.

9.4. Nebezpeč í  š kody na nepředané  č ásti zhotovené ho dí la nese zhotovitel.

9.5. Zhotovitel odpoví dá za š kody, které  svou č irrností  způ sobil na majetkrr objedrratele nebo

třetí ch osob

10. Sankce:

10.1. Vpří padě ž e zhotovitel nesplní  vč as a řádně svů j závazek a nepředá dí lo vtermí nu
stanovené m v č l, 3, je objednatel oprávněn pož adovat smluvní  pokutrr ve v} š i 0,05Yo

z celkové  hodnoty dí la za kaž dý den prodlení .
10.Z, Pro pří pad prodlení  objednatele s ú hradou oprávněně vystavené  faktury zhotovitele,

dohodly smluvní  strany pokutu ve qýš i 0,IYo zakaž dý den prodlení  z dluž né  č ástky.

10.3, Zaplacenim sarrkcí  dle tohoto č lánku se zlrotovitel a objednatel nezbavují  svých povinností
k řádné mu dokonč erií  dí la.

11. Ustanovení  společ ná a závé reé ní :

11.1. Podmí nky zmé ny smlouvy a odstoupení  od smlouvy: Smluvní  strany mohou pož adovat

změnu smlouvy, nebo od smlouvy odstoupit za podmí nek daných pří sluš nými ustanovení mi

obchodní ho zákoní ku (§ 344-351, §547 ods.S, §550, §552 ods,1,)

llz, Za podstatné  poruš ení  smlouvy se přitom považ uje zejmé na:

a) nekvalitní  plnění  zhotovitele

b) hrubé  neplnění  termí nů

c) nekvalitní  dodávky qýrobků  /  odporují cí  Č SN l
d) nedodrž ení  předpisť r PO a BOZP

4



I I .4.

1 1.5,

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotovení ch stejné  platno stí  a závaž nosti a nabývá

ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a kaž dá smluvní  strana obdrž í  jedno

vyhotovení .

Zmé ny a doplňky k té to smlouvě musí  blit vyhotoveny pí semně ve dvou vyhotovení ch a

podepsány oběma stranami, j inak jsou neplatné .

Nestanoví -li tato smlouva j inak, platí  pro právní  vňahy z té to smlouvy a v souvislosti s ní

vznikají cí , obchodní  zákonikč . 513/1991 Sb.

ZHOTOVITEL

* oHí  j í §i,,"i,§§ll,"l"* ť ""

"r. 

522

Rl

DDaŠ J

2.4tt" ť t]Zt_

lní  j í delna

Ing. T

m"(i)
lt* l",;1T;§.l:ái; ; : : ií ,

5

osoby)



Polož kový rozpoč et stavby

Vedlejš í  náklady

Základ pro sní ž enou DPH

Základ pro základní  DPH

Stavba:

Objekt:

Rozpoč et:

19_06/01

001

001

Dětský domov Zruč  nad Sázavou

Fasáda budovy

Oprava fasády, opatřeni proti ptactvu

Objednatel:

TOMlreko, s.r.o.

Karlovo nám.48137

674 01 Třebí č

Vypracoval:

tulace daní

zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

tČ o:

DlČ :

lČ o: 28359216

DlČ  CZ28359216

Celkem

83 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 530,00

83 530,00 czh

12 529,50 CZN

0,00 CZl

0,00 czl

0,00 czl

96 059,50 czt

ní Jí delna
5s3

Psci 28522

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

dne

Sí ránka 1 z 4



stavby: 19-06/01 - Dětský domov Zruč  nad Sázavou
Popis objektu:  001 - Fasáda budovy
Popis rozpoč tu: 001 - Oprava fasády, opatření  proti ptactvu

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 4



dí lů

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 4

č í sto Název Typ dí lu Gelkem %

)z Úpravy povrchů  vnějš í HSV 7 080,0C QE

] 5
Dokonč ovací  konstrukce na pozemní ch
stavbách

HSV 76 450,0C 91,t

3ena celkem 83 530,0C 100,(



rozpoČ et
,l9-06/01

00,1

001

Dětský domov Zruč  nad Sázavou

Fasáda budovy

Oprava fasády, opatření  proti ptactvu

S:

O:

R:

P.č č í slo polož kv Název polo4ky MJ Množ ství Cena /  MJ Celkem
Dí l:62 Upravy povrchů  vnějš í 7 n9n nn

1 6229041 1 5R00 Loká ln í  oč iš těn í  fasády t lakovou voO-u- ptoBnylóilZ$ hod 6,00000|  38o,o0 2 280,00
2 62-001 R Oprava děr v zateplené  fasádě ks 6,0000c 400,00 2 400,00, 62-002R Oprava rohu u vstupní ch dveří kplt ,1 

,00000 2 400,0c 2 400,00
Dí l:95 Dokonč ovací  konstrukce na pozemní ch 76 450,00

4 953945,1 11RT2 Pás proti ptáků m hrotový, lepení m, z leEé ňiBrrká70hÓ-
mm, vÝš ka 105 mm, 50 ks hrotů

m 1 65,00000 290,00 47 B50,00
q 95-001 R Maketa výra, umí stění  pod atiku ks 4,0000c 2 950,00 1,1 800,00
6 95-002R Antistrakapoud ks 4,00000 450,00 1 B00,0c
7 95_10,1R Použ ití  montáž ní  ploš iny s dosahem ZZm, vcetne aopravy

(předpoklad 1 den)
hod 1 0,00000 1 500,0c 15 000,0c

95-1 02R Pří padné  teré nní  ú pravy po použ ití  ploš iny m2 0,00000 350,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 4 z 4

€


